REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 6999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarves (zyrtart) g€ fillon puné né njé nga funksionet g€ mbart detyrimain
pér deklarim t& interesave private t& tij, € bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& femijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasgyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dat¢ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nw. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 4222017,
daté 6.4.20]17.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN I DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

R P T L St |

Né bazé ¢ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, ié
detyrimeve financiare (¢ (€ zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kentrollit & Pasurive dhe Konflikiit té Intercsave dhe peisonat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém { ILDKPKI-s¢, q& t€ verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, intefesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasgyruara prej meje né kété dolkument jang té viérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
q€ nuk Eéshté e vérteté.
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* DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,

b,c ¢ d

" t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet & krijimit t& tyre dhe t&

drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipé&risé, 1€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshertin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhefose

persona te tjerg.

Pérshkruani holles:sht llopn, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e kr ijimit, vierén né€ leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumeutacmnm gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve g¢ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do 110j pasurie té; .reg;nstlual

osc jo né regjistrat publike.
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Pérshlrimi i pasuuse dhe burmn i krijimit
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* Neni 4, gévma a, by ¢, ¢, d i Ligjit nv.9049, daté 14.4.2603, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshine né regjistrat publiké, dhe 1€ drejiat reale mbi to, sipas Kodit Civil

¢) sendet mie vleré t& veganté imbi 300 000 leké;

~

¢) vlerén e aksioneve, t&€ letrave ine vlerg dhe pjesét e kapitalit n€ zowrim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozitg, né bono
_ thesari dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé

giendje né Cash jushté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj€ presje pesé) milion leké. Depozitimi

né instituctonet

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes¢) milion Jeké Esht€ 1 detyrueshém pérpara dorézimit té

deklaratés sé interesave private né ILDKPKIL

Nese ky formai éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopfe té tif.

“Para Fillimit (& Detyrés™
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" DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashk&pronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté q¢
pasqvrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenzimeve q¢ keni Kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. = i
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# Neni 4, gtrma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit 1. 9049, daté 10.04.2003, { ndryshuar

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjisirat publikg, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vierg t& vecanté mbi 300 000 [eké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler? dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni -1/1 Subjekti deklarues gé plohson deklarimin pér heré & paré, nuk mund t&é mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (n)é presje pesé) milion lek€. Depozitimi ng institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shié 1 detyruesh&m pérpara dorézimit té
deklaratés s¢ interesave private né ILDKPKI.

Nese 1() fOJ‘.’?’J(I{ éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ Emri, Mbiemri, Nénshk;j’mi i subjektit dellarues
plotésonm né kopje té tij. /é W % ‘
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& DEKLARIMI T PASURIVLE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, 51pas gErmés.a,
b, ¢, ¢, d 1€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar burimet e krijimif t& tyre dhe: te,-_?‘
drejtat reale mbi to, sipas Keodit Civil, 1 ndodhura brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga. .

zyrtari, apo né bashké&pronési t&€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

J;/
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* Nenid, sérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nv.9049, daté 10.4,2003, § ndryshuar
a) pasurité e pdluaﬁbhme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendef me vleré t&€ vecanté mbj 3¢0 Q00 lekg;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe piesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né& bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valui@ té huaj;

"= Neni 4/1. Subjekii deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk nmund i€ mbajé- dhe te deklaroje :
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né institucionet - -
barkare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé€) milion leké gshtg i detymeshem pérpara dorézimit t€ -
dekiaratés sé interesave private né ILDKFKI. .

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vaczhdoni té
plotésoni né kopje té 1ij.

" Emri, Mbiemri, Nénshlyimi i subjektit deklarues -
, :
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisg, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né

organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé gj

eilin fitim, sindikata ose organizata

profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,

bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga d
punés sé vitit (& deklarimit.

ata | Janar deri né datén e fillimit t€

Pérshkruani holl'ésisht:.j(;di) llﬁ} éngazhimi dhe véprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i

- organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
. veprimtaris¢ s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€ detyrés.

Pérshlrimii 8 ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né lelké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)
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, Nénshkrimj i subjektit dekiagues

Nése ky formai éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ (ij.

“Para Fillimit 1€ Detvrés”
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojng brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, € mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues.

Te dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
faqen nr. 7, p&r t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

 Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor, '

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur ¢ pashlyer, deri né datén ¢
fitlimit té detyrés (me shifra dhe
me fjald)

Pérshkrimi i detyrimeve =~

tmri, Mbiemri, Nénshlyimi i subjektit' dekjarues
Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té [ ;
plotésoni ne kopje té tij. C%ay 4 W Z
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GEY
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Cotlaku. Tel: 0800 9999, Website: wavw hidaa.gov.al. E-mant: infochidsa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg)
q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 "Per
dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ deiyrimeve financiare ¢ 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké 7, 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publike ' 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q€ € verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqip&risé, pasurit€, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja &F E QQTA VICTo ke QisT \ﬁ*&ﬂ(‘éshorti/ja
Emeér, Atési, Mbiemér fé¢mij€ madhoré sé bashku me prindérit
fémij¢ madhort€ € ndaré nga prindérit
bashkijetuesi/ja
i/fe Subjekiit DHIMITRI  THAWAS kLo isTI10H) N
' o « " ) ) hi 7
Fmér, Atési, Mbiemdr

O ookl

Jam njohur me detyrimet qé sankstonon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné f{ime
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar ng emrin tim [

Delclurof se té dhiénat e pasqyruara pref meje né kété
dokument jané t& vérteta dhe nuk kam delluruar
asgjé qé nul Eshié e vértelé,

Emri, Mbiemri, Nénshkrinmizi personit t& lidhur

l
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasuril€ e akumuluara ndér vite deri ng datén ¢ fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,

b, ¢, ¢,

d " t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani ho}lésisht: llo’jin,'sipérfaqen adresén ku ndodhen, vitin e Kkrijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacwnm g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve q& keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do “0_] pasul ie*, t€ regjistruar
ose jo né legjlstrat publlke, brenda dhe jashté territorit té Shqlperlse

Nr.
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*Qbjekil i deldarvimit (Neni 4,
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajishme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1 drejtat reale
¢) sendet me vierg 1€ vecant€ mbi 300 000 leiké;
¢) vlerén e
d) vlerén e likujditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté (€ huaj;

* TRIOHFTETE PTEE
TRAOMETE € &AM

gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligiit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
ipas Kodit Civil;

aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré 1€ parg, nuk mund & mbajé dhe € deklarojé

giendje né Cash, jasht& sistemit bankar, mbi shumén |

5 (njé presje pes¢) milion lekg. Depozitimi n& institucionet

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) mition lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit 1€
deklaratés s& interesave private né ILDKPKL

Nése ky format éshié i pamjafiveshém,

vazhdoni i€ plotésoni né kopje 1€ tij.

'Emri, Mbiemri, Nénshkrjmy i personit té lidhur
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«f DEKLARIMIIPASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deldarumt TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas germes a;. -
b, c, ¢, d " 1& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshual burimet e Xrijimit t& fyre’ ahe 1&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&8 ndodhura brenda dhe jashté territorit té.Shqipgrise, t€ zotéruara nga .
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshertin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t& tjere, '
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* Neni 4, rérma ;1' b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar

a) ]wru* ]Ie e pa]uajt<hme dhe t& drejtat 1eale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civij;

c) sendet me vieré t& vecant& mbi 300 000 lekg;

¢) vierén e aksioneve, i€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zoiérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rJJeahese ng depozne né bono
& thesari dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj; :
"% Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré. té paré, nuk mund t& mbaje dhe te deh]aroje_, !
giendje né Cash jasht& sistemit bankar nibi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi ng inctitucionet -
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg &shté i detyrueshém pe1pala dorgzimit € - -
deklaratés s& interesave private né ILDKPK]. -

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1
plotésoni né kopje té tij.

-
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do Hoj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté ['JCI:GI’ pér periudhén nga data !
Janar deri né€ datén e {illimit t& detyrés t€ subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj anga'zhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksmm dhe/ose natyra e angazhlmlt nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé

SubJLkut : I
: : Shuma e té ardhurave nefo té
Pérshkrimii té ardhurave krijoara, né leké apo né valuté (me
s i : | shifra dhe me fjal&)
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamariije, detyrim ndaj té tretéve
et).,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues, :

» T& dh&nat p&r emra personash ndaj € ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, (& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ lkontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muaJm/vmﬂ) dhe l(tsim INUjor, si (th dokumentat ‘;hoq(i ues QL disponohei.
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| Shuma ¢ detyrimit financiar gt ka
Ry - mbetur e pashlyer, deri ng datén e
Pérshkrimi i detyrimeve

' vy d ‘ fillimit té detyrés sé subjelctit (me
| shifra dhe me fjalé)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ ganri; Mbrentri; NershX ritit personitte lidhuk i
|

plotésoni ué kopje té tij. AFERAITA 1S 71 Q H| j
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, T'el: 0800 9999, Website: wwaw.hidaa gov.al. E-muil: infod@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i idhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg)
qé€ mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ (€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ delyrimeve financiare 1€ ¢ zgjedhurve dhe (¢ disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ dispenohen vegmas.

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 "Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™' i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfiiktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritet] Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, € t& verifikojné & t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtefasi/ja MX%WA %jf ashkéshorti/ja

- u[ e _w - . ] P o e . . .
Fmér, Atési, Mbiemér fémijé madhor? sé bashku me prindérit
fémijé madhoré (6 ndaré nga prindérit

bagRkeigtuesiis
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Emér, Atési, Mbiemér

O OxO

Jam johur me detyriinet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deldaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas i€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Delluroj se 18 dhénat e pasqyruara prej mefe né kété e
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dellaruar Emri, Mbiemri, Ngnshkpimi i personit t€ lidhur

asgjé qé nmuk éshié e vérteté, 1 M% ﬁ 020/%’1/
. ( .

/
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" DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJTMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢ d " 1& nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t€
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jasht& territorit t&€ Shqipérisé€, € zotéruara nga
zyrtari, ape né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t€ tjeré,

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhben, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
‘pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né ngJISflat publll\e ;

Nr. | Pérshlrimii pasurisé dhe burimi i krijimit ; : Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % |
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* Neni 4, gérma a, by, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e ]74]11']]tahn‘l€ dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjisirat publ[ke dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré 1& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Ilogari mjedhése, né depozitg, n€ bono
thesari di.c né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé ploiéson deklarimin pér her€ t& paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashi® sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj€ presje pesd) milion leké, Depozitim) né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milien lekg, &shié i detyrueshém pérpara dorézimit €&
deklaraiés s& interesave private né ILDKPKI.

Nese ky format éshi¢ i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ gy Mbiemri, Néashkrimi i subjektit dellarues

plotésoni né kopje 1€ tij. l W%%p %QZOM
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim Hitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, q¢ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime ng
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri ng datén e fillimit &
punts sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do 1loj ahgﬁazhifmi dhe veprimtarie qé ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga Ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publil, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés.

e deie el Shuma e té ardhurave neto té
Pérshirimii té ardhurave ~— 3 _ krijuara, né leké apo né valuté
Shan s (me shifra dhe e fjalé) "
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dekiarues

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1 plotesoni né kopje té tij.
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B DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajrur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hoilésisht géllimin '_e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, peér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor,

Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbeturse pashlyer, deri né datén ¢
fillimit 8 detyvés (me shifra dhe
me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit.deklarues

Nése ky formar ésheé | pamjafiveshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje 1é tij.
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